1

	Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡүшйылға  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452045, БР, Бишбүләк районы,

Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9

8(347)4325632

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кош-Елгинский  сельсовет

452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9

8(347) 4325632

Ҡ  А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 апрель 2022 йыл
№ 19
19 апреля 2022 года
О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения          Кош-Елгинский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан
В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 22 февраля 2022 года № УГ-78 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 марта 2022 года № 123 «О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Башкортостан, а также работников отдельных государственных учреждений Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с 01 апреля 2022 года в 1,25 раза должностные оклады (тарифные ставки) работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
2.Ответственность и контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:
              Э.В.Иванов
_1710854830.doc
[image: image1.png]